2023江苏省随迁子女报名办法2023年江苏异地高考报名条件及政策
2023江苏省随迁子女报名办法
随迁子女考生须由考生本人向现就读中学提交《2023年来苏务工就业人员随迁子女高考报名申请表》，由现就读中学汇总后报就读中学所属教育行政部门和县（市、区）招办，经审核批准后方可办理相关报名手续。
在我省定居并符合报名条件的外国侨民，持护照和省公安厅签发的《中华人民共和国外国人永久居留身份证》，可在我省各市、县（市、区）招生考试机构指定的地点办理报名手续。
报名时，考生须交验身份证、户口簿，其中往届生还须提供毕业证等有关证件。
随迁子女考生还须提交以下证明材料：
（1）身份证明。考生本人二代身份证和户口簿的原件及复印件。
（2）稳定住所证明。考生本人或其监护人的房屋产权证、房屋买卖合同、租赁合同，或考生和其监护人在我省的暂住证（居住证）等证明材料的原件和复印件。
（3）监护人就业证明。监护人在我省的就业单位或所在社区（村委会）出具的就业证明原件。
符合报名条件的考生须自行上网如实填报报名信息，并对自己所填报内容的真实性、准确性和有效性负责。
异地高考政策
随着大量城市流动人口和进城务工农民工在异地工作时间的推移，其子女在流入地参加高考的问题日益迫切。国新办举行新闻发布会介绍《关于进一步推进户籍制度改革的意见》(简称《意见》)有关情况。《意见》称，改进城区人口500万以上的城市先行落户政策，建立完善积分落户制度；居住证持有人随迁子女逐步可在当地高考。
推荐阅读：
1.江苏异地高考新政策是什么
2.2023江苏异地高考报名要求 最新政策是什么